兹有青海盐湖智运物流有限公司员工石发晖同志，自

2025年 7月 5日起，在未履行请销假手续的情况下无故旷

工超15日，公司在给该人员下发返岗通知书后并多次联系

未果的情况下发出此公告。根据《中华人民共和国劳动合

同法》第三十九条《青海盐湖智运物流有限公司员工考勤

及休假管理办法》（物流政＜2024＞36号）第六条第八款

“员工连续旷工超过 15天，或者年度累计旷工超过 30天
的，解除劳动关系”之规定，决定与该员工解除劳动合同，

请该员工自本公告发出之日起7日内到公司办理相关手续。

特此公告

青海盐湖智运物流有限公司
2025年8月1日

我公司承诺格尔木市童之梦幼儿园建设项目，于

2022 年 3 月正式开工建设，自 2023 年 3 月 1 日起农民工

工资均已按时足额支付，不存在拖欠行为。

我公司已严格按照专用账户管理规定要求对无拖

欠农民工工资情况进行公示，现公示期满，农民工无异

议，特申请撤销该专用账户。如后续有农民工投诉、上

访等，本单位愿意承担相应违法责任。

青海盛筹建设工程有限公司
2025年7月30日

《格尔木工业园（昆仑经济技术开发区）总

体规划修编（2020—2035）环境影响报告书补充

分析报告（征求意见稿）》已基本编制完成，现

根据《环境影响评价公众参与办法》有关要求，

公开征求与该项目环境影响有关的意见建议。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的
网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
7Q7UCCBybblQg0J9So
1wRQ

提取码：x7g3
公众可通过上述链接获得《格尔木工业

园（昆仑经济技术开发区）总体规划修编

（2020—2035）环境影响报告书补充分析报告

（征求意见稿）》电子版报告，若需要查阅纸质版

报告可按照下述第四条的联系方式联系查阅。

二、征求意见的公众范围
征求意见的公众范围为评价范围内公

民、法人和其他组织。鼓励评价范围之外的

其他公民、法人和其他组织对项目提出环境

影响评价相关的意见。

三、公众意见表：上文网络链接

四、公众提出意见的方式和途径
公众可通过信函、传真、电子邮件等方式

在征求意见期间将填写的公众意见表等提交

规划单位或环境影响评价机构，反映与该项

目环境影响有关的意见和建议，并请留下联

系方式，以便及时向提出意见的公众反馈公

众意见采纳情况。

规划单位：格尔木工业园管理委员会

联系地址：格尔木市团结湖路 6号
联 系 人 ：刘 天 文 联 系 电 话 ：0979-

8420912
环评单位：中环科力（北京）环境科技发

展中心

中国环境科学研究院

联 系 人 ：满 海 波 联 系 电 话 ：

15910902367
电子邮箱：742395894@qq.com
五、公众提出意见的起止时间
2025年 7月 28日至 2025年 8月 10日

格尔木工业园管理委员会

格尔木工业园（昆仑经济技术开发区）总体规划
修编（2020—2035）环境影响报告书补充分析

报告（征求意见稿）公众参与信息公示

公 告

无拖欠农民工工资承诺书

青海省格尔木市盐桥中路 3号公路小区 3幢
2单元 221室韩土力哈不动产权证〔证号:青（2018）
格尔木市不动产权第 0000846号〕不慎遗失，声明

作废。 2025年8月1日

格尔木藏格钾肥有限公司食品经营许可证

副本（证号：JY36328010025921）不慎遗失，声明

作废。 2025年8月1日

青海省格尔木市昆仑北路 59号 4号楼 3单元

341 室甘生仓门牌证（证号：100072）不慎遗失，声

明作废。 2025年8月1日

青海省格尔木市中山路 5-1 号 6 号楼 1 单元

131室王成鑫不动产权证〔证号：青（2022）格尔木

市不动产权第 0003638号〕不慎遗失，声明作废。

2025年8月1日

格尔木聚祥苑柴火鸡发票专用章不慎遗失，

声明作废。

2025年8月1日

青海省格尔木市育红街 17 号政府招待所住

宅楼 3 幢 2 单元 221 室高勤霞门牌证（证号：

101256）不慎遗失，声明作废。 2025年8月1日

青海省格尔木市建设中路 25 号 3 幢 3 单元

352室黄计民不动产权证〔证号：青（2021）格尔木

市不动产权第 0006553号〕不慎遗失，声明作废。

2025年8月1日

青海省格尔木市建设中路 47 号 1 幢崔朝阳

门牌证（证号：200012）不慎遗失，声明作废。

2025年8月1日

青海省格尔木市柴达木中路 3 号 3 幢 3 单元

323 室张贵世门牌证（证号：100110）不慎遗失，声

明作废。 2025年8月1日

遗失声明 遗失声明 遗失声明

遗失声明 遗失声明 遗失声明

遗失声明 遗失声明 遗失声明

2025年8月1日 星期五

责任编辑 王文燕 11广 告